जा.क्र ४०५/सपोआ (३)/मोप/२०२० सहाय्यक पोलीस आयुक्त (३), मोटार परिवहन विभाग, यांचे कार्यालय, नागपाडा, मुंबई — ४०० ००८.

दिनांक :--०७/०९/२०२०

प्रति, मा. पोलीस आयुक्त, वेब डेव्हलपमेंट सेंटर, पोलीस आयुक्त बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय, मुंबई.

विषय:— मुंबई पोलीस दलाच्या संकेत स्थळावर पोलीस वाहनांस सन कंट्रोल फिल्म बसविण्याकरीता दरपत्रक सुचना प्रसिध्द होणेबाबत....

महोदय,

मुंबई पोलीस दलातील महत्वाच्या तसेच अतिमहत्वाच्या व्यक्तींच्या सुरक्षिततेकरीता ( Z व Z + सुरक्षा ) असलेल्या वाहनांवर आवश्यकतेनुसार सन कंट्रोल फिल्म बसविण्याकरीता दरपत्रके मागविण्याची मान्यता प्राप्त झालेली आहे. सोबत प्रसिध्द करावयाची दरपत्रक सुचना (दोन प्रतीत) जोडून सादर करण्यात येत आहे. त्यानुसार हि दरपत्रक सुचना दिनांक ०८/०९/२०२० ते १५/०९/२०२० पर्यंत मुंबई पोलीस दलाच्या संकेत स्थळावर (website) कृपया प्रसिध्द करावी. त्याच प्रमाणे दिनांक १६/०९/२०२० रोजी नंतर सदर दरपत्रक सुचना संकेतस्थळावरून काढून टाकण्याची विनंती आहे.

सोबत :- प्रसिध्द करावयाची दरपत्रक सुचना (दोन प्रती)

आपला विश्वासु,

सही/—
(सुनिल कदम)
सहाय्यक पोलीस आयुक्त (३),
मोटार परिवहन विभाग, मुंबई.
(अति. कार्यभार)

## ADDITIONAL COMMISSIONER OF POLICE , MOTOR TRANSPORT SECTION, MUMBAI-400 008 QUOTATION NOTICE

Ref.No. MUMBAI POLICE/MT/QUOTATION(REP)/2020-21/15 Dt: 08/09/2020

The Addl. Commissioner of Police, M.T. Mumbai - 400 008 invites Quotations for following Work.

Sr	Name of work.	Unit	Specification	Req.Qty	Material	GST %	Total
No					cost (A)	(B)	Rate
							(A+B)
	Supply & Fitting of Sun		For Z & Z+	As per			
1	control film on wind screen,	Set	Security, VIP's &	Require- ment			
	back & side window glasses.	Bet					
			VVIP's car	ment			

- 1. Bidding process will be offline.
- 2.Bidding documents can be seen, downloaded & submitted from Dt.08 09 /2020 to 15/09/2020
- 3. Quotation must be submitted on the letter head mentioning GST no. along with self attested Photo copy of Pan Card.
- 4. If possible, quotations will be opened offline on Dt. 16/09/2020 Hrs.11:00 at The office of Addl. Commissioner of Police, Motor Transport Section, Shepherd Road, Nagpada, Mumbai 400 008
- 5. Tenderer should submit original Documents i.e. hard copies for verification at the time of bid opening.
- 6. Tenderer should quote Final rate (including GST) in BOQ
- 7. It is a condition of the contract that all through the currency thereof, the price at which you will supply the stores should not exceed the lowest price charged by you to any customer during the currency of the rate contract and that in the event of the prices going down below the rate contract prices you shall promptly furnish such information to us to enable to amend the contract rates for subsequent supplies
- 8. The Addl. Commissioner of Police, M.T. Mumbai reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning any reason.

Sd/(ATUL PATIL)
Addl. Commissioner of Police, M.T.
Mumbai